平成 24 年 1 月 17 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー マ フ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  金  武 祚

コード番号 ２ ９ ２ ９ （ 東 証 マ ザ ー ズ ）

問 合 せ 先 総 務 部 部 長  新 谷 義 信

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ７ ５ － ３ ９ ４ － ８ ６ ０ ０

特別損失特別損失特別損失特別損失のののの計上計上計上計上にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 24 年７月期第２四半期において保有有価証券の売却により、有価証券売却損を特

別損失として計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

  １．有価証券売却損の内容

    (１)売却資産の種類：早期償還条件付ユーロ円建債

        (２)売却損     ：57 百万円

２．有価証券売却損の発生理由

     当該有価証券は資産運用の為保有していたものですが、市場価格の変動に伴い時価が著しく

下落しており、今後も回復の可能性が見込まれないと判断した事により、売却するものであり

ます。

３．今後の見通し

平成 24 年７月期第２四半期及び通期業績予想の修正につきましては、現在精査中であり、確

定次第速やかに公表いたします。

以上